
    Управление образования администрации г.Кемерово 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 28  

«АБВГДейка – детский сад в честь святых равноапостольных Кирилла и Мефодия» 

(МБДОУ № 28 «АБВГДейка») 

 

650066, город Кемерово, пр. Притомский, д. 7/7, тел.45-24-98, detsadkem-citi@mail.ru 

 

Приказ  

№ 2                                                                                                                 от 01.09.2022 г. 

 

«О зачислении» 
В связи с поступившим заявлением от родителей, законных представителей детей, в 

соответствии с правилами приема в МБДОУ № 28 «АБВГДейка»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить следующих  воспитанников 

1. В группу «Енотики» 

с 01.09.2022 г. – 3 ребенка; 

со 02.09.2022 г. – 1 ребенок; 

с 06.09.2022 – 1 ребенок; 

с 08.09.2022 -1 ребенок; 

с 09.09.2022 – 1 ребенок; 

с 12.09.2022 – 1 ребенок. 

2. В группу «Волшебники»: 

 с 08.09.2022 – 1 ребенок. 

3. В группу «Говоруны»  

со 02.09.2022 – 1 ребенок; 

 с 08.09.2022 – 1 ребенок. 

4.В группу «Крошки» 

с 01.09.2022 г. – 4 ребенка; 

с 05.09.2022 – 3 ребенка; 

с 08.09.2022 – 3 ребенка; 

 с 12.09.2022 – 1 ребенок. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

        Заведующая  МБДОУ № 28  «АБВГДейка»              ___________        О.В. Салтыкова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://e.mail.ru/messages/inbox/

		2022-10-21T16:07:39+0700
	Салтыкова Ольга Викторовна




